[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  7
от 24 февраля   2010 года                                                     с.Большой Карай
О внесении изменений в постановление
главы Большекарайского муниципального
 образования  Романовского муниципального
 района Саратовской области от 21. 01.2009г № 2-р

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Внести в п. 1 постановления главы Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 21.01.2009г № 2-р «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Большекарайского муниципального образования» следующее изменение:
    Утвердить членом единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд администрации Большекарайского муниципального образования
–Хохлову Л.Н. ,начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района ( по согласованию),
исключив Стуклова А.А. ,водителя администрации Большекарайского  муниципального образования..
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                                  А.А.Зазульский

image1.png